УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

25 марта 2020 года № 72

Об итогах муниципального этапа

областной выставки изобразительного искусства

и декоративно-прикладного творчества

детей с ОВЗ и детей-инвалидов

 "Мир чудес"

На основании приказа управления образования администрации

Воскресенского муниципального района от 07.02.2020 №29 "О проведении

муниципального этапа областной выставки изобразительного искусства и

декоративно-прикладного творчества детей с ОВЗ и детей-инвалидов "Мир чудес"

(далее – Выставка), в целях поддержки детей с ограниченными возможностями

здоровья и детей – инвалидов в условиях дополнительного образования детей

п р и к а з ы в а ю:

1. Муниципальному образовательному учреждению дополнительного

образования Центру культуры "Китеж" (Н.В. Филатовой) направить для участия в

областном этапе Выставки в Государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования "Центр развития творчества детей и юношества

Нижегородской области" работы авторов, прошедшие муниципальный отбор

(Приложение 1).

2. Утвердить список участников муниципального этапа Выставки

(Приложение 2).

3. Наградить участников Выставки дипломами (электронный вариант).

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую

информационно-методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну

Начальник                                                                                                  В.А.Сычев

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
 приказом Управления образования

администрации Воскресенского

 муниципального района
Нижегородской области

От 25 марта 2020 года № 72

Список участников муниципального этапа областной выставки

изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества

детей с ОВЗ и детей-инвалидов "Мир чудес", прошедших

муниципальный отбор и рекомендуемых к участию в областном этапе

- Большакова Анастасия, обучающаяся МОУ ЦК "Китеж", руководитель –

Махотина Ирина Леонтьевна;

- Афанасьева Маргарита, обучающаяся МОУ ЦК "Китеж", руководитель –

Ручина Ирина Константиновна;

- Шушарин Роман, обучающийся МОУ ЦК "Китеж", руководитель –

Бурлачкова Ксения Владимировна;

- Кудрявцев Владислав, обучающийся филиала МОУ Богородской СШ

Егоровская ОШ, руководитель – Пластинина Галина Прилидиановна;

- Леушкин Александр, обучающийся филиала МОУ Богородской СШ

Егоровская ОШ, руководитель – Пластинина Галина Прилидиановна;

- Замыслова Виктория, обучающаяся МОУ Галибихинской СШ, руководитель

– Кропотова Светлана Сергеевна;

- Байлукова Валентина, обучающаяся МОУ Галибихинской СШ, руководители

– Фролова Ольга Александровна, Кострова Валентина Николаевна;

- Москалева Луиза, обучающаяся МОУ Галибихинской СШ, руководитель –

Кострова Валентина Николаевна;

- Волков Артур, обучающийся МОУ Галибихинской СШ, руководитель –

Кулизина Людмила Илларионовна;

- Сизов Вячеслав, обучающийся МОУ Галибихинской СШ, руководители –

Фролова Ольга Александровна, Кострова Валентина Николаевна;

- Васильева Виктория, обучающаяся МОУ Задворковской СШ, руководитель –

Еремина Ирина Анатольевна;

- Нефедов Максим, обучающийся МОУ Задворковской СШ, руководитель –

Еремина Ирина Анатольевна;

- Орлова Любовь, обучающаяся МОУ Задворковской СШ, руководитель –

Куликова Ирина Васильевна;

- Вершинина Вера, обучающаяся МОУ Задворковской СШ, руководитель –

Пашкова Светлана Николаевна.

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
 приказом Управления образования

администрации Воскресенского

 муниципального района

Нижегородской области
от 25 марта 2020 года № 72

Список участников муниципального этапа областной выставки

изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества

детей с ОВЗ и детей-инвалидов "Мир чудес"

- Привезенов Дмитрий, обучающийся филиала МОУ Богородской СШ

Егоровская ОШ, руководитель – Пластинина Галина Прилидиановна;

- Хватов Вячеслав, обучающийся МОУ Задворковской СШ, руководитель –

Еремина Ирина Анатольевна;

- Песков Артем, обучающийся МОУ Галибихинской СШ, руководитель –

Кулизина Людмила Илларионовна;

- Маслова Дарья, обучающаяся МОУ Задворковской СШ, руководитель –

Еремина Ирина Анатольевна;

- Колодина Виктория, обучающаяся МОУ Задворковской СШ, руководитель –

Еремина Ирина Анатольевна;

- Палян Жирайр, обучающийся МОУ Задворковской СШ, руководитель –

Еремина Ирина Анатольевна;

- Серова Дарья, обучающаяся МОУ Задворковской СШ, руководитель –

Еремина Ирина Анатольевна;

- Лаврова Татьяна, обучающаяся МОУ Задворковской СШ, руководитель –

Еремина Ирина Анатольевна;

- Москалев Иван, обучающийся МОУ Галибихинской СШ, руководитель –

Кострова Валентина Николаевна.